От
______________________________
______________________________
собственников квартиры:
140083, г. Лыткарино,
ул. Степана Степанова, д. 4, кв. ____
[bookmark: _GoBack]тел. _______________________

	В
 МП «Лыткаринская теплосеть»
директору Панкратову Владимиру Петровичу
г. Лыткарино, ул. Коммунистическая, д. 41

Заявление

Мы являемся собственниками квартиры по адресу 140083, г. Лыткарино, ул. Степана Степанова, д. 4, кв. ____.
	На протяжении длительного времени Вы отказываете нашему законному представителю ТСЖ «Святогор» в заключение договора на отпуск тепловой энергии.
	Так как МП «Лыткаринская теплосеть» является гарантированным поставщиком тепловой энергии, а мы никому, кроме ТСЖ «Святогор» не поручали представлять наши интересы по заключению договоров и оплате за коммунальных услуг, у нас нет другого законного способа оплачивать потребленную тепловую энергию, кроме как заключение публичного договора с МП «Лыткаринская теплосеть».
	Потребляя тепловую энергию мы уже вступили в публичные взаимоотношения, а так же в соответствии со статьями 426 и 539 ГК РФ, эти наши действия являются фактом публичного договора.
	На основании вышеизложенного просим заключить с нами письменный публичный договор на отпуск тепловой энергии.
	Дополнительно сообщаю, что мы не намерены оплачивать потребление тепловой энергии мошеннической компании ООО «ГарантСторойСервис+М» по завышенным тарифам.
	Кроме того, просим Вас прекратить действие договора 246 от 01.04.06 на основании пункта 26 этого договора, т.к. мы являемся собственниками квартиры и в соответствии со статьей 36 ЖК РФ на правах общедолевой собственности являемся сособственниками многоквартирного дома № 4.
Просим сообщить расчетный счет и банковские реквизиты, по которым мы можем производить оплату напрямую в МП «Лыткаринская теплосеть», как поставщику без посредников.

В случае непредставления данной информации, вся ответственность за несвоевременно внесенные платежей ляжет на Вас.

В случае отказа от заключения договора мы будем вынуждены обратиться в суд.

11 апреля 2012 г.
________________________

________________________